009085123-41
014120233-51
032957043-92
535162143-68
009430863-29
038878023-14
349560343-34
017738533-25
552271803-00
008069843-33
011191133-85
819595243-72
036206903-40
017385153-38
034266953-24
033324823-60
009224223-54
659034553-87
017256093-47
031700933-80
034156213-08
600858013-30
035492763-97
01748013-08
989786083-53
974269203-30
031158513-24
77789913-68
022457723-93
965856683-91
033798073-03
887981943-72
565328903-59
009258893-00
554047153-91
035034663-12
008968733-74
009479023-09
504128251-04
022239673-37
451331663-20
033285853-70
025911393-00
017476433-27
016268823-71
017072623-14
038878003-70
021741373-05
924844503-97
510182093-87
333888548-23
013612823-80
695691263-53
002660693-39
000817763-57
80883648334
99198495372
71011242320
79033504391
72573171353
89386434334
15941656882
967768703-49
451338403-49
836372813-68
019293583-69
002406443-28
010228583-78
896547733-68
03265396380
03416246322
022274753-66
003742973-63
890169983-49
005518173-21
016794833-40
948489553-00
032898813-85
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Antonio de Padua da Conceigéo Filho
Joelma Maria de Jesus Santos
Iracelia da Conceigdo Carvalho

Antonio José da Conceigéo
Nelma Rejane dos Santos Ribeiro
Edvaldo Rodrigues da Silva

Areolino dosAnjos Pereira

Antonio Fernando Mendes da Silva

Antonio Francisco do Nascimento
Daniel Mendes de Sousa
Domingos José de Carvalho
Domingos do Carmo Miranda
Donizete Santos da Conceigéo

Arenildo José Nunes Pereira

Francisco das Chagas de Sousa Pereira

00908512341-A
01412023351-A
03295704392-A
53516214368-A
00943086329-A
03887802314-A
34956034334-A
01773853325-A
55227180300-A
00806984333-A
01119113385-A
81959524372-A
03620690340-A
01738515338-A
03426695324-A

Francisco das Chagas Barros do Espirito Santo 03332482360-A

Francisco das Chagas da Silva Cabral

Antonio de Padua de Brito
Antonia deAraujo Sousa
Andréia MariaAmorim de Sousa
André Ferreira de Carvalho
Antonia Maria da Silva
Ana Rosa da Conceigéo Lima
Ana Paula Lima déraujo
Bernarda Makanaral Sousa
Francilene Rodrigues Pereira
Elisangela Maria Soares
FranciscAlves Pereira
Clecio da Silva Gomes
Francisca das Chagas da Silva
Edimar da Conceigado
Maria do Livramento de Oliveira Brito
Luiz Gonzaga do Nascimento
Maria do Socorro da Silva Pereira
Francisca Cruz Nunes
Cicero Romao Alleneida
Francisca MariaAledrade
Francisca Maria do Nascimento Lima
Francisco Costa de Sousa
Francisco do Nascimento
Francisco Aéencar Filho
Edivan Braga Dourado
Elenice Maria Limalves
Deusa Maria Nascimento
Irenir Souza da Conceigéo
Ivanilson dos Santos Pereira
Janaina Oliveira Brandéo
Jarbaséujo Cardoso
Francisco José da Silva Filho
Bernardo José Nascimentardéjo
GilsoAlves Gomes
Giselia da Conceicéo Lima
Francisco Oliveira de Solisa
Cesario Francisco da Silva
Aurinete MariaVieira
Ceséario Cardodeira
Antonio Adalto Rodrigues de Carvalho
Benedito Cardoso da Silva
Francisca Maria Cardoso de Oliveira
Adelaide Maria de Brito Costa
Diones RodriguesAtaujo
Adalgiso Manoel de Brito
AntoniaAlves Machado
Antonio Inocéncio Ramos
Cicera Rodriguéigira
Bento Braga Alemljo
AdainaAraujo de Pinho
Maria Salete Aedrade
Maria Prazeres das Mercés
Valdecir dos Santos da Silva
Vicente Gomes da Silva
VeraAlice Ledo da Silva
Valdirene déAraujo
Maria Paulina da Silva
Marquiel Gomes Alleneida
Marlene Feli¢ca dos Santos
Oscar Rodrigues de Moraes
Miguel dos San¥srcosa Filho

00922422354-A
65903455387-A
01725609347-A
03170093380-A
03415621308-A
60085801330-A
03549276397-A
017481B08-A
98978608353-A
97426920330-A
03115851324-A
7778E348-A
02245772393-A
96585668391-A
03379807303-A
88798194372-A
56532890359-A
00925889300-A
55404715391-
03503466312-A
00896873374-A
00947902309-A

45133166320-A

03328585370-A

02539300-A
01747643327-

01626882371-A
01707262314-A

03887800370-
02174137305-A

51018209387-A
33388854823-A

01361282380-A

69569126353-A
266069339-A

e

035034723-98
019647253-99
034156233-51
015794343-71
888774503-04
017806313-40
789533753-04
015750213-90
942692543-00
031885993-90
000150573-48
031727363-93
889502983-68
003911103-22
806734303-91
030466613-04
353533413-68
035034483-30
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Patricia Maria de Sousa Silva

Rosa Maria da Conceicdo do Nascimento

Samara Cristina de Oliveira Lima

Rosineide Brand&o da Silva

Sebastido Francisca\o®ljo
Tancredo Oliveira Santos

Pedro Gomes da Silva Neto

Jogdencar de Oliveira

José Newton de Conceigdo

José Carlos Soares

Jardilina Rodrigues Mendes

Jodo José Silva Rodrigues

José Lima de Carvalho

Jodo Pedro da Silva

José Roberto da Silva Cruz

Jeane Maria do Nascimento Costa

José de Fatima Moraes Machado

Jardel Pedro da Silva

S/

03503472398-A
01964725399-A
03415623351-A
01579434371-A
88877450304-A
01780631340-A
78953375304-A
01575021390-A
94269254300-A
03188599390-A
00015057348-A
03172736393-A
88950298368-A
00391110322-A
80673430391-A
03046661304-A
35353341368-A
03503448330-A

Parnaiba(Pl), 24 setembro de 2009

GENILSON José Dias
Gerente Geral

Ana FATRICIA de Sousa Barros

Gerente de Negocios
P.P. 10880

Agéncia Parnaiba — PI.

Praca da Graga, 624 — Centro — Parnaiba — PlI.
EDITAL DE NOTIFICACAO

0 Banco do Nordeste do Brasil S.A., por meio do presente Edital,

NOTIFICA DA EXISTENCIA DE DEBITO pertinente a financiamento

do Programa Nacional de FortalecimentoAdmicultura Familiar

s0412825104-A PRONAF) concedido pela Unido, por intermédio do Notificante, com

02223967337-A FECUrSOS publicos federais, sendo, portanto, crédito(s) de conta e risce

da Unido, em nome do(s) devedor(es) que se encontra(m) ao final
relacionado(s), por se encontrar(em) em local incerto e ndo sabido. Fica(m
eles, portanto, ciente(s) de que, no prazo maximo de 90 (noventa) dias,
partir da data da publicacdo deste Edital, devera(ao) efetuar o pagament
do(s) titulo(s) de sua(s) responsabilidade(s), no endereco acima
specificado, e que o ndo-pagamento podera ensejar o vencimento integr
da divida e a adocgdo das seguintes medidas, na forma autorizada pe

ortaria n® 202 de 21 de julho de 2004, publicada no Diario Oficial da Uniao

92484450397-20€ 23 de julho de 2004, do Ministério da Fazenda:

a)inscricdo no Cadastro Informativo de Créditos N&o-quitados do
Setor Pablico Federal (CADIN), nos termos da Lein.° 10.522/2002;

b) encaminhamento do(s) crédito(s) a Procuradoria-Geral da Fazenda Nacion:

00081776357.a  (PGFN), estando passivel(is) de inscricéo na DAtida da Unigo.

80883648334-A
99198495372-A

71011242320 Ar€SENtE edital.

79033504391-A
72573171353-A CPF
89386434334-A
15941656882-A
96776870349-A
45133840349-A
83637281368-A
01929358369-A
00240644328-A
018544367-24

01022858378-A 91554436724
89654773368/ -

03265396380-R19257813-80

03416246322-%51332;‘;3'23
02227475366-A -

00374297363-A%47211373-20
89016998349734733-00
00551817321-A 003089173-67
0167948334924 903063-49

948489553004 940163-68

03289881385-A 018070337-40
007115753-04

966730873-15
726869793-72
012269653-00
834188223-04
009088693-39
019442613-03

-Nome do Devedor

Antonio Correia do Nascimento
Francisco Fontenele de Brito
Francisca Cardd&eira
Francisca Cardd&eira
Francisédves Cardoso
Francinaldo Cardaéeira
Fernando de Brifira
Evandro Laurentino de Brito
Enedina da Silklves
Francisédves de Brito
Francisédves Melo

Francisco Cardo¥eira

Francisémtonio Vieira da Silva
Francisco da Costa Silva

Francisco dssis do Nascimento
Francisco das Chagas de Sousa Brito
Francisteira de Brito

Gilberto Roque Gomes

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi expedido

Numero do Titulo

96673087315-A
72686979372-A
01226965300-A
83418822304-A
00908869339-A
01944261303-A
01854436724-A
75320347391-A
01925781380-A
32744978353-A
45133697368-A
447137320-A
01673473300-A
00308917367-A
95790306349-A
34094016368-A
01807033740-A
00711575304-A




